РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2021                                                                                             № 36
с.Зеньковка

О присвоении адреса
земельному участку

На основании результатов инвентаризации адресных объектов Зеньковского сельсовета Константиновского района Амурской области в Федеральной информационной системе (ФИАС), руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и Уставом Зеньковского сельсовета, администрация сельсовета
постановляет:

1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 28:15:010202:19 адрес: Российская Федерация, Амурская Область, Константиновский муниципальный район, Сельское поселение Зеньковский сельсовет, Зеньковка Село, Шоссейная Улица, земельный участок 49.

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 28:15:010202:110 адрес: Российская Федерация, Амурская Область, Константиновский муниципальный район, Сельское поселение Зеньковский сельсовет, Зеньковка Село, Шоссейная Улица, земельный участок 53.

3. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 28:15:010202:84 адрес: Российская Федерация, Амурская Область, Константиновский муниципальный район, Сельское поселение Зеньковский сельсовет, Зеньковка Село, Новая Улица, земельный участок 9/1.

      Глава Зеньковского сельсовета                        Н.В.Полунина